
 

 

  

COMUNE  DI  LETINO 

Piazza della Repubblica - 81010 LETINO- (: 0823/945004- Fax: 0823/945155 

Codice fiscale: 82001590619- P.Iva: 01829600616- 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

Lavori di EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO SITA IN VIA TURATI - INTERVENTI 

SULL'INVOLUCRO DELL'EDIFICIO E REALIZZAZIONE DI IMPIANTI 

TERMICI ELETTRICI E ILLUMINAZIONE - 

Codice CIG: 5958900FD3   -   Codice CUP: E61E13000230009  

Il Comune di Letino indice un pubblico incanto con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 

163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.). 

Importo a base d’appalto: €. 534.536,02 per opere a corpo; di cui  €. 22.372,15 per 

oneri in materia di sicurezza (non soggetti a ribasso); CAT. PREV. OG1 classifica II. 

Tempo Utile per l’esecuzione dei lavori è fissato in gg. 180 naturali e consecutivi 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. Termine presentazione 

offerte: ore 14,00 del giorno 13.12.2014 . Espletamento della gara : 

alle ore 9,30 del giorno 18.12.2014. L’aggiudicazione avverrà a corpo con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 

del DLgs 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.). Non sono ammesse varianti. L’appalto 

non è diviso in lotti. L’offerta dovrà essere redatta in lingua italiana. L’offerente è 

vincolato alla propria offerta per 180 gg . Il bando e i relativi allegati sono disponibili 

sul sito internet http://www.letino.gov.it/. Il responsabile del procedimento è il geom. 

Pietro Montone. 

Letino, lì                           Il Responsabile dell’Area Tecnica : geom. Pietro Montone 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  1 Dicembre 2014


	BURC n. 81 del  1 Dicembre 2014

